

901

Ambato, Marzo 5 del 2000

Señor. William Monar Martínez Ciudad.

De mi consideración:

La Junta General y Universal de accionistas de la Empresa PANIFICADORA MONAR MONARPAN C.A. reunida el día 27 de Febrero del 2000 en su domicilio principal en la ciudad de Ambato, en uso de las atribuciones que le confieren los arts. 20 y 22 de los estatutos resolvió ELEGIRLO PRESIDENTE DE LA GOMPAÑIA POR EL PERIODO DE CINCO AÑOS.

of the statement of the second of the second of

a kirih sabila mebuah terbah b

Por tanto ejercerá su cargo, en conformidad a lo establecido en las normas y regulaciones definidas en los Estatutos y en especial a lo definido en el art. 28 de los mismos.

La Compañía PANIFICADORA MONAR MONARPAN C.A., fue constituida mediante escritura publica celebrada ante el Notario Jorge Ruíz Albán el 23 de Noviembre de 1.995 inscrita en el Registro Mercantil bajo el numero 428 el 4 de Diciembre de 1.995 y anotado bajo el No. 2.636 del Libro Respectivo, aprobada por la Intendencia de Compañías de la ciudad de Ambato, mediante resolución No. 95.5.1.1.75 de Noviembre 28 de 1.995

Atentamente,

John Alfonso Monar Martinez
GERENTE GENERAL

Aceptación: Acepto el nombramiento y agradezco la confianza deposita

William Germanico Monar Martine

- 3 AGO. 2000

INTENDENCL

AMBATO

Fábrica: Atahualpa y Rumiñahur - Telfs.: 842636 - Locales: Telfs.: 827424 - 825270 - 825317 AMBATO - ECUADOR September 19 States of the Section o

William Germanico Monar Martinez C.I.: 180157912-7 Ecuatoriano Av. Atahualpa y Rumiñahui

zón: Queda instituto con el Nº

0 6 JUN 2000

THE COURSE OF THE PROPERTY OF

Ambato EL REGISTRADOR

promate and the second of the A STATE OF SECURITION OF SECURITION OF SECURITION OF SECURITIONS O orani na Pali i **Patrici. Is** din situata di Albanda, indicensi di Albanda di

realization of the second of the second